Meymun b. Muhammed b. Muhammed b. Mu’temid b. Ebî Muti’ Muhammed

(Mekhul) b. Fadl Nesefî olan bu büyük ve kurduğu sistem itibariyle orijinal 2 alim

hakkındaki bilgimiz sınırlıdır.3 Ebu’l Muin’in vefat tarihi olan (25 Zilhicce 508 H.

/ 1115 m. ) hakkındaki bilgide herhangi bir ihtilaf bulunmamaktadır. Ancak

doğumuyla ilgili olarak biri 418 H. diğeri de 435 H. olmak üzere iki farklı tarihe

rastlanmaktadır.4 Yetmiş yaşında vefatı bilgisinden hareketle iki görüş arasından

birini almamız daha kolaylaşacaktır.5

hususunda bize önemli bir ipucu vermektedir.10 Yine kaynaklarda zikredilen eser-

lerinden hareketle dedesi Mekhul b. el-Fadl en-Nesefî’nin İslâmî ilimlerden

Tasavvuf, Kelâm ve Fıkıh alanında söz sahibi olduğu bilgisine ulaşıyoruz.11

7 Ebü'l-Adl Zeynüddin Kâsım b. Kutluboğa İbn Kutluboğa, Tacü't-teracim, 879/1474 ; Nşr.

Muhammed Hayr Ramazan Yusuf. Dârü'l-Kalem, 1992, Dımaşk, s.397. .

8 Zeki, Sarıtoprak, Ebu’l-Muin en-Nesefî’ye Göre Tekvin Sıfatı , s.13.

9 Zeki, Sarıtoprak, A.g.e., s.13.

10 Adile, Tahirova, Kadi Abdülcebbar ve Ebü’l-Muin en-Nesefi’ye göre nübüvvetin gerekliliği,
2004, İstanbul, s.121.

İmam Alâeddin es-Semerkandî’den bahsederken ( تفقه عليه ) kaydına yer verirken

Zehebî’de Mahmud b. Ahmed b. El-Farah b. Ab-dilaziz es-Şağarcî ve Abdurreşid

b. Ebi Hanife b. Abdirrezzak b. Abdillah el- Velvâlicî Ebu’l-Feth’ten bahsederken

demektedir. )42 Ebü’l-Muzaffer et-Talakânî (ö. 540/1147), Abdurreşid (روى عنه)

el-Velvâlecî (ö. 540/1145), Ahmed el-Pezdevî (ö. 542/1147), ve Bûrhaneddin

Ebü’l-Hasan el-Belhî (ö. 548/1153)’de öğrencileri arasında sayılmaktadır. Ders

halkasına katılan şahıslar olarak şu alimlerden de bahsedilmektedir; Ebü’l-Feth el-

Hilmî (ö. 547/1152), Alî b. El-Hüseyin es-Seklekendî (ö. 547/1152) ve Ebu Bekir

38 Faruk, Uysal, Özbekistan Ülke Raporu,
http://bilgiekonomisi.googlepages.com/Ozbekistan_UlkeRaporu.pdf (03.04.2007).

39 Zeki, Sarıtoprak, Ebu’l-Muin en-Nesefî’ye Göre Tekvin Sıfatı, s.16.

40 Adile, Tahirova, Kadi Abdülcebbar ve Ebü’l-Muin en-Nesefi’ye Göre Nübüvvetin
Gerekliliği, s.126.